
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 280 del 20 .04.2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione  riparazione stampante ufficio demanio. 
 

L’anno duemilaundici il giorno venti del mese di aprile 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con proprie determinazioni n. 744 del 30/11/2010 e n. 803 del 23/12/2010 è stata 
impegnata la somma totale di euro 2650,00  sul cap. 840 del bilancio 2010, per l’acquisto di due 
computer, per l’ufficio demanio di questo ente; 
CHE con proprie determinazioni n. 52 del 24/01/2011 e n. 139 del 18/02/2011 è stata liquidata la 
ditta fornitrice dei computer, F.lli SISOFO Sas, con sede in Pescara, per un totale di euro 2451,60; 
CONSIDERATO che l’ufficio demanio ha dovuto provvedere, con urgenza, ad un intervento tecnico 
su una stampante e la ditta SISOFO, fornitrice di computer nello stesso ufficio, si è resa subito 
disponibile; 
CONSIDERATO che dall’impegno per l’acquisto dei due computer trova capienza finanziaria anche 
l’intervento tecnico; 
VISTA la fattura n. 427 del 31/03/2011 della ditta F.lli SISOFO F & C. Sas di euro 156,00 compreso 
iva, per la riparazione della stampante , e riscontrata la regolarità; 
 

DETERMINA 

 
1) Liquidare, per la riparazione della stampante, alla ditta F.lli SISOFO di Sisofo F. & C. Sas, 

con sede a Pescara  viale G. Marconi 270/6, partita iva 01107200683, la fattura n. 427 del 
31/03/2011, di Euro 156,00 compreso iva, con bonifico bancario come indicato nella 
stessa; 

2) Prelevare la somma di euro 156,00 al cap. 840 dei residui bilancio 2010, che ne risulta 
provvisto come da impegni di spesa n. 744 del 30/11/2010 e n. 803 del 23/12/2010; 

3) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 
 

Il Compilatore 
AL 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  26 aprile 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio  demanio 


